2012年4月

関係者各位

センワマリタイムエージェンシー株式会社

ウェストウッドシッピングラインズ

南港コンテナターミナル事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。

平素は WESTWOOD SHIIING LINES をお引き立て頂きありがとうございます。

さて、大阪市港湾計画に沿って南港 R 埠頭から南港 C6 埠頭への移転を昨年１１月より順次行っております。

この度、弊社大阪 CY のターミナル事務所を R 埠頭から C6 埠頭へ移転することになりましたので、下記の通りご案内

申し上げます。

敬具

記

1. 新事務所業務開始    平成 24 年 5 月 1 日（火）08 時 30 分より

                （R コンテナターミナル事務所の業務は平成 24 年 4 月 28 日 11 時 30 分までです。）

2. ターミナル名称      南港 C6 コンテナターミナル （株式会社住友倉庫）

3. 住所             〒559-0033 大阪市住之江区南港中 7 丁目 4-75

4. 電話             代表     ０６－６６１２－１３２４ （現行通り）

                   ステベ    ０６－６６１２－２４３２ （現行通り）

5. FAX                  代表      ０６－６６１２－０５６４ （現行通り）

             ステベ     ０６－６６１２－７３６６ （現行通り）

6.  保税地域名称       大阪港南港地区指定保税地域 C6-7 住友 CY

7.  NACCS コード       4ID17

8.  対象作業

注 1) 空コンテナの搬出入につきましては、南港 R コンテナターミナルです。

     空コンテナの返却場所については EIR、空コンテナのピックアップ場所については、

ピックアップオーダーの返信をご覧ください。

注 2) 上記、電話および FAX は切り替えのため 4 月 28 日（土）昼から夕方まで不通となります。

   ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

以上

 南港 C6 南港 R 注

実入りコンテナ搬出入 ○

空コンテナ搬出入  ○

対査業務 ○

空コンテナピックアップオーダ受付 ○  Fax:06-6612-1328（現行通り)

輸出書類持ち込み先 ○